
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-9/2024 

     

1 

 

Warszawa, 25.10.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.032.24.003.34128.24 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Zakup i dostawę komputerów i drukarek dla WFOŚiGW w Warszawie. 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 25.10.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

w zakresie Części 1 (Zakup i dostawa przenośnych zestawów komputerowych) 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

(zł) 
Termin gwarancji - 

laptop 

1. 2 
MKM Market Małgorzata Modzelewska 

ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 
03-289 Warszawa 

282 900,00 36 miesięcy 

2. 3 
NKK System Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5 
30-103 Kraków 

331 977,00 36 miesięcy 

3. 4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

265 680,00 36 miesięcy 

4. 5 
NEO-SYSTEM Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b 
87-300 Brodnica 

242 543,70 36 miesięcy 

5. 7 

Alltech Spółka Jawna  
Zdzisław Pająk Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

213 564,90 36 miesięcy 

6. 8 
AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6 
61-751 Poznań  

248 410,80 36 miesięcy 

 

w zakresie Części 2 (Zakup i dostawa drukarek (urządzeń wielofunkcyjnych) 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

(zł) 
Termin gwarancji  

1. 1 
Cedartex T&D Żukowski Spółka Jawna 

ul. Armii Krajowej 40/1 
45-071 Opole 

158 793,00 36 miesięcy 



 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-9/2024 

     

2 

 

2. 2 
MKM Market Małgorzata Modzelewska 

ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 
03-289 Warszawa 

221 400,00 36 miesięcy 

3. 3 
NKK System Sp. z o.o. 

ul. Tatarska 5 
30-103 Kraków 

90 036,00 36 miesięcy 

4. 5 
NEO-SYSTEM Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b 
87-300 Brodnica 

182 040,00 36 miesięcy 

5. 6 

Renopol s.c.  
Magda i Sebastian Kwiatkowscy 

ul. Spacerowa 3 
05-825 Radonie 

170 970,00 36 miesięcy 

 

 

/-/ Prezes Zarządu 

    Zbigniew Deptuła 

 


